
Aroma diffuséry
Uživatelská příručka 

Obsluha aroma difuzérů se ve velké míře neliší. Jediný rozdíl je v typu napájení, kde se využívá klasický napájecí kabel na 230V nebo USB 
adaptér s USB kabelem. V některých modelech se nachází bavlněná tyčinka viz. níže.

Je-li součástí diffuséru knot:
Uvnitř difuzéru je záložní bavlněná tyčinka, která funguje v difuzéru jako "knot". Před prvním použitím nezapomeňte 
difuzér otevřít a tyčinku vyjmout. 

Použití 
1) Připravte si 130 ml tekutiny pro zvlhčování vzduchu, která obsahuje vodu (a 2 až 3 kapky éterického oleje). Vložte

do tekutiny savou tyčinku a nechte ji plně nasát. Až se samovolně ponoří, je vhodná k použití.
2) Otevřete zvlhčovač pootočením vrchní poloviny ve směru hodinových ručiček.
3) Na vnitřní straně vrchní části je pouzdro na savou tyčinku. Je uzavřeno bajonetovým uzávěrem. Pro otevření

pootočte pouzdrem proti směru hodinových ručiček. Vložte do něj nasáklou tyčinku a pouzdro uzavřete.
4) Zbytek tekutiny nalijte do spodní části difuzéru a difuzér uzavřete.
5) Zasuňte zástrčku napájecího kabelu do konektoru v zadní části difuzéru. USB konektor napájecího kabelu zapojte

do počítače nebo síťového adaptéru s výstupem 5 V⎓. Tím difuzér uvedete do pohotovostního režimu.
6) Lehce se dotkněte tlačítka ZAP/VYP, indikátor stavu se rozsvítí a difuzér přejde do pracovního stavu. Druhým

dotykem tlačítka vypnete osvětlení. Třetím dotykem tlačítka difuzér vypnete.

Poznámky 
Vezměte na vědomí, že faktory jako kvalita vody (a oleje), vlhkost vzduchu, teplota a proudění vzduchu v okolí difuzéru 
mohou ovlivnit jeho výkon. 
Tento produkt používá k napájení zdroj 5 V⎓. Před zapojením se ujistěte, že k napájení používáte správný adaptér. 
Uchovávejte přístroj mimo dosah dětí. 
Používejte čerstvou studenou vodu (vyčištěná voda je ideální), aby se zajistilo, že mlha bude zdravě působit. Nikdy 
nepoužívejte teplou nebo horkou vodu, můžete tím difuzér poškodit. 
Pokud produkt nepoužíváte, odpojte jej z napájení. Pokud difuzér nepoužíváte, vylijte z difuzéru tekutinu a zbytkovou 
vlhkost vysušte. 
Čistěte produkt pouze měkkým bavlněným hadříkem a zabraňte proniknutí vody do zařízení v horní části difuzéru. Difuzér 
není voděodolný, nepolévejte ho a neponořujte do vody či jiných kapalin. Při čištění nepoužívejte benzín, alkohol ani jiné 
organické čisticí prostředky. 
Je-li kabel nebo jiná část difuzéru poškozena, difuzér nepoužívejte a kontaktujte prodejce. 
Nepoužívejte produkt bez vodní náplně, může dojít k jeho poškození. 



Popis dálkového ovladače: 

1. ZAP/VYP
2. Přerušovaně – mlhový opar bude zapnut každých 10 sekund
3. Nepřetržitě – mlhový opar bude nepřetržitý
4. Časovač – u tohoto modelu je toto tlačítko nefunkční
5. Přepínání intenzity mlhového oparu (Big/Small – Velký/malý)
6. LED světlo – přepínání LED barev

ÚDRŽBA 
Doporučujeme čištění nádoby po každém použití. Níže naleznete pokyny pro údržbu. 
1. Odpojte AC napájecí adaptér
2. Pokud se v nádobě nachází ještě nějaká voda, vylejte ji. Umístěte nádobu na rovný povrch.
3. Přidejte trochu vody a kapku bílého octa (nejlépe destilovaného, ale pokud jej nemáte, nevadí).
Umejte nádobu pomocí hadříku. Dbejte na to, aby se voda zbytečně nevylévala. Můžete také použít trochu 
mýdlové vody. 

4. K čištění těžko přístupných míst můžete použít bavlněný tampon.
Upozornění: Nepoužívejte chemikálie ani čisticí prostředky, které mohou obsahovat enzymy nebo kyseliny, které by mohly jednotku poškodit. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: 
 Dbejte na to, abyste vodu nepřelili.
 Nezapínejte zařízení, pokud se v něm nenachází žádná voda a není bezpečně přikrytá nádoba vrchní částí.
 Vždy přikryjte nádobu před tím, než ji začnete používat
 Nedotýkejte se ultrasonické vrstvy difusséru
 Pravidelně čistěte a udržujte jednotku, jak je uvedeno v části Údržba.
 Vždy odpojte zařízení ze zásuvky, když víte, že jej nebudete používat, nebo jej budete chtít vyčistit. Udržujte zařízení v čistotě a

suchu, abyste předešli šíření plísní.
 Některé éterické oleje (obzvláště ty nekvalitní) mohou znečistit nádrž a kryt. Mlha může také zašpinit okolní oblast. Chcete-li se o 

této situace vyvarovat, obraťte se na výrobce či prodejce éterických olejů. 
 K plnění nádoby doporučujeme použít přiloženou odměrku. Neumisťujte nádobu pod vodní kohoutek nebo přímý zdroj vody, aby

se zabránilo vniknutí vody do základny nebo do výstupu vzduchu. Během používání neumisťujte jednotku do přílišné blízkosti 
nábytku, oděv , stěn atd. 

 Udržujte jednotku mimo přímé sluneční světlo, zdroje tepla, klimatizace nebo ventilátory.
 Vždy mějte zařízení na rovném a stabilním povrchu. Nepokládejte jej na koberce a nestabilní povrchy. Uchovávejte mimo dosah 

jakéhokoli elektronického zařízení nebo zařízení, jako je telefon, TV, spotřebiče.
 Výrobek nenaklánějte, mohlo by dojít k vniknutí vody dovnitř základny a poškození vnitřní elektroniky.     Doporučujeme používat 

jednotku maximálně 6 hodin a poté počkat alespoň 1 hodinu pro restartování 
 Pro dosažení nejlepších výsledků použijte filtrovanou nebo destilovanou vodu. Nepoužívejte minerální vodu, perlivou vodu, nebo 

jiné kapaliny.
 Při používání v těsné blízkosti dětí je vyžadován dozor dospělých. Uchovávejte mimo dosah dětí, domácích zvířat nebo jiných osob

se sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní schopností.
 Nikdy nepoužívejte jednotku s jiným AC adaptérem, pokud dojde k poškození adaptéru poraďte se s prodejcem.
 Nevytahujte adaptér násilím z elektrické zásuvky. Pokud ucítíte zápach kouře nebo pálení, okamžitě odpojte jednotku ze sítě.





POPIS A FUNKCE Aroma difuzér je vybaven LED osvětlením se sedmi barvami, 
dvěma stupni intenzity vývinu páry a časovačem se čtyřmi stupni doby provozu. 

1H   3H   6H   0N

1H   3H   6H   0N

ÚDRŽBA

LIGHT

MIST

LIGHT

MIST

Doporučujeme čištění nádoby po každém použití. Níže naleznete pokyny pro údržbu.
1. Odpojte AC napájecí adaptér
2. Pokud se v nádobě nachází ještě nějaká voda, vylejte ji. Umístěte nádobu na rovný povrch.
3. Přidejte trochu vody a kapku bílého octa (nejlépe destilovaného, ale pokud jej nemáte, nevadí).

Umejte nádobu pomocí hadříku. Dbejte na to, aby se voda zbytečně nevylévala. Můžete také použít trochu
mýdlové vody.

4. K čištění těžko přístupných míst můžete použít bavlněný tampon.
Upozornění: Nepoužívejte chemikálie ani čisticí prostředky, které mohou obsahovat enzymy nebo kyseliny, 
které by mohly jednotku poškodit.



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:
   Dbejte na to, abyste vodu nepřelili.
   Nezapínejte zařízení pokud se v něm nenachází žádná voda a není bezpečně přikrytá nádoba vrchní částí.
    Vždy přikryjte nádobu před tím než ji začnete používat
    Nedotýkejte se ultrasonické vrsty difusséru
    Pravidelně čistěte a udržujte jednotku, jak je uvedeno v části Údržba.
    Vždy odpojte zařízení ze zásuvky, když víte, že jej nebudete používat, nebo jej budete chtít vyčistit. Ĉdržujte 

zařízení v čistotě a suchu, aby jste předeɵli ɵíření plísní.
Některé éterické oleje obzvláɵtě ty nekvalitní mohou znečistit nádrž a kryt. Mlha mʱže také zaɵpinit okolní 
oblast. Chceteࡹli se o této situace vyvarovat, obraʂte se na výrobce či prodejce éterických olejʱ.
K plnění nádoby doporučujeme použít přiloženou odměrku. Neumisʂujte nádobu pod vodní kohoutek nebo 
přímý zdroj vody, aby se zabránilo vniknutí vody do základny nebo do výstupu vzduchu. Během používání 
neumisʂujte jednotku do příliɵné blízkosti nábytku, oděvʱ, stěn atd.

    Ĉdržujte jednotku mimo přímé sluneční světlo, zdroje tepla, klimatizace nebo ventilátory.
Vždy mějte zařízení na rovném a stabilním povrchu. Nepokládejte jej na koberce a nestabilní povrchy. 

Ĉchovávejte mimo dosah jakéhokoli elektronického zařízení nebo zařízení, jako je telefon, TV, spotřebiče.
    Výrobek nenaklánějte, mohlo by dojít k vniknutí vody dovnitř základny a poɵkození vnitřní elektroniky.
    Doporučujeme používat jednotku maximálně 6 hodin a poté počkat alespoȞ 1 hodinu pro restartování 

Pro dosažení nejlepɵích výsledkʱ použijte filtrovanou nebo destilovanou vodu. Nepoužívejte minerální 
vodu, perlivou vodu, nebo jiné kapaliny.
Při používání v těsné blízkosti dětí je vyžadován dozor dospělých. Ĉchovávejte mimo dosah dětí, domácích 
zvířat nebo jiných osob se sníženou fyzickou, smyslovou nebo duɵevní schopností.
Nikdy nepoužívejte jednotku s jiným AC adaptérem, pokud dojde k poɵkození adaptéru poraƌte se s 
prodejcem.
Nevytahujte adaptér násilím z elektrické zásuvky. Pokud ucítíte zápach kouře nebo pálení, okamžitě 
odpojte jednotku ze sítě.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Napájení: vstup AC100–240V 50/60 Hz; Výstup DC24V 0,65A
Spotřeba energie: Max 9W
Kapacita nádobky: 400 ml
Mlžný výstup: cca. 30 ml / h
Rozměry: 165*165*220 mm
Ultrasonická frekvence: 2,4MHz
Časovač: Ano, 1H,3H,6H/ON
Max čas provozu: cca. 10 hodiny
Nastavení intenzity mlhy: Ne
Na esenciální oleje: Ano
Typ vody: voda z vodovodu / čistá voda
Materiál: plast




